КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

6 октября 2017 г.

г. Кондрово

                  № 234
О заверении списка кандидатов в депутаты
Сельской Думы сельского поселения «Угорское»,
выдвинутых Дзержинским МО КПРФ

На основании  пункта 9 статьи 21 Закона Калужской области от 26.06.2009 №556-Оз «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»  территориальная избирательная комиссия Дзержинского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Угорское», РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Угорское», выдвинутых Дзержинским МО КПРФ  по Угорскому многомандатному  избирательному округу №1 в количестве 4 человека (прилагается).

2. Выдать настоящее решение вместе с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

           И.В. Волкова